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Освітня кваліфікація:  Бакалавр середньої 

освіти зі спеціалізації «Середня освіта. 

Біологія, природознавства та здоров'я 

людини"

Професійна кваліфікація: Вчитель біології, 

природознавства та основ здоров'я закладу 

загальної середньої освіти 
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Всього годин за циклом 

загальної підготовки

Всього кредитів за циклом 

загальної підготовки 

Іноземна мова (за професійним 

спрямуванням) / Українська 
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спрямуванням)*
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2. Цикл професійної підготовки
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професійним спрямуванням) / 

Іноземна мова за професійним 

спрямуванням)*
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СерпеньКвітень

підготовки:                           БАКАЛАВРА

Березень

галузь знань:      01 освіта / Педагогіка 

Форма навчання:      ДЕННА

(шифр і назва галузі знань)

 Графік навчального процесу

Жовтень Травень Червень

(код і назва спеціальності)

ЛютийВересень СіченьГруденьЛистопад

З
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ік

 План навчального процесу

1 сем. 2 сем.

НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН

6 сем.

Аудиторні години

ЗАТВЕРДЖУЮ

Ректор_____________ Анатолій ЦЬОСЬ                                                                                                                                         

"___"___________ 20___ р.

(повних років, місяців)

Міністерство освіти і науки України

Східноєвропейський національний університет імені Лесі Українки

(назва освітнього ступеня)
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природознавство, здоров'я людини
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Генетика14

1
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Творчий феномен Лесі 
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1. Цикл загальної підготовки
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Психологія   

4

3

4

7

3

Навчальна комплексна 

практика

4

Фізіологія людини і тварин5 5

5

Вікова, педагогічна та 

спеціальна психологія

Фізіологія та біохімія рослин

Молекулярна біологія

Імунологія

Біологія індивідуального 

розвитку

Мікробіологія з основами 

вірусології 

Біогеографія

1.1.

1.2. Методика виховної роботи

7

8

Основи психології 

4

15

Сучасні педагогічні технології   

2.1

2.2

18

2

8

Математичні методи в біології

Педагогічна практика

Психолого-педагогічна 

практика

Разом кредитів за циклом 

професійної підготовки

17

19

1

Краєзнавство з методикою 

вивчення природи Волинської 

області

12 Методика навчання біології 

11

Теорія еволюції

16
Вікова фізіологія з основами 

гігієни 

7
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8

Хімія
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8
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6

11

Педагогіка

92

10

68

64

22

240
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5

120

Разом 

120

(попередній документ про освіту)

На базі повної загальної середньої освіти, 

молодшого спеціаліста

20

Курсова робота з бології,  

здоров'я людини, 

природознавства та методик їх 

навчання

254

4

90

36 20

5

6 483

2, 4

спеціальність:  014  Середня освіта (Біологія та здоров'я людини)

3 Інклюзивна освіта 

60

16

30

8

Термін навчання - 3  роки 10 місяців

Освітній ступінь: БАКАЛАВР

13
Основи здоров'я та методика 

його навчання

4

68 32 3614
Методика навчання 

природничих наук
6

4
8 444
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Разом кредитів за циклом 

професійної підготовки



34 40
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34 32
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20 16 20 14 114 86 136 144 112 112 64 72 48 48 52 44

0 0 0 0 0 0 0 0 34 40 102 120 68 64 102 120
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№ за порядком

Затверджено на засіданні Вченої ради __________________________________ (факультету)

Протокол №  __  від "___" ___________ 20_____року

Декан факультету  ____________________________________________________(ПІБ)

11 13,5
0 120 1030

0 0
306 0 344

0 4 13,50

вибіркові дисципліни 0 9 650

7200 480
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0

24,5 26
3168 1430 730 1008 0

4
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0 0 20146 20
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11

0
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13,513,50
1030
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40

5,5

5,5

32

6

6
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7

7

8

26

4,5

4,5

210 7

40

4

Гарантка освітньої програми

Всього годин за навчальним 

планом

0

Виробнича

1800 60

професійна підготовка

1 Фізичне виховання

Кількість курсових робіт

Погоджено                                                                          

Проректор з навчальної роботи та рекрутації 

___________________________                        

"___"________________20     р.

14 8

Кількість екзаменів

Кількість заліків

Завідувачка кафедри фізіології людини і тварин_______________________________________________

Навчальна комплексна 

практика

Навчальна комплексна 

практика

Завідувачка кафедри зоології_______________________________________________

Завідувач кафедри ботаніки і методики викладання природничих наук __________________

4

Погоджено                                                            

Начальниця навчального відділу                       

___________________________                                        

"___"____________________20     р.

Навчальна

6Педагогічна практика 7

Назва практики

Затверджено                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Рішення Вченої ради  Східноєвропейського національного університету  імені Лесі Українки   

___________________________                            "___"_________________20     р.

2 4

4

240

Кількість 

тижнів

Термін проведення

8

Види і назви практик

Кількість 

тижнів
СеместрСеместр

Державна атестація

2

Термін проведення

2 2
234

Факультативні дисципліни (форми контролю не плануються)

234
2

1

32 3 5

28

23 33 31

4 33 25 25 4

611 16,5 12,52

912
3

82

24 8 2

97 1102 566 254 198

04762490

29104

38283
1522,5

162558

1

14 6

8
1610282 0

3552

у тому числі:

Всього кредитів за циклом 

вибіркових дисциплін 

загальна підготовка 1416

54

9 34401800 60 650

747 34

74

306

94

144034210

210 122

6

14

122

4034180

32

6

34

74

7

34

40

34

14 122

94

4,5

4,5

40

4,5

1221434

12 944034

74

74

6 74

180

180

Вибіркова навчальна 

дисципліна 5

Вибіркова навчальна 

дисципліна 2

5

Вибіркова навчальна 

дисципліна 4

3

6

4

8

Вибіркова навчальна 

дисципліна 1 

Вибіркова навчальна 

дисципліна 6

Вибіркова навчальна 

дисципліна 3

2

1

3. Цикл вибіркових дисциплін

6

210

210 7

7 66 34

66

9

6
22 2

7

Вибіркова навчальна 

дисципліна 7
74 12

210

Разом 

7

Вибіркова навчальна 

дисципліна 8

Вибіркова навчальна 

дисципліна 9

⁕   для іноземних студентів та осіб без громадянства

Форма і назва підсумкової атестації Семестр

1

Комплексний екзамен з біології, здоров'я людини, 

природознавства та методик їх навчання (землезнавство, 

загальна цитологія та гістологія, зоологія, ботаніка,  молекулярна 

біологія, анатомія людини, біологія індивідуального розвитку, 

фізіологія та біохімія рослин, мікробіологія з основами вірусології, 

генетика, краєзнавство з методикою вивчення природи Волинської 

області, методика навчання біології, фізіологія людини і тварин, 

екологія біологічних систем, основи здоров ҆я та методика навчання, 

методика навчання природничих наук, вікова фізіологія з основами 

гігієни, імунологія, теорія еволюції, біогеографія)

8

Назва практики

Психолого-педагогічна 

практика
5

протягом 

семестру


